
317788-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 317788-2024 - Výsledek

Rumunsko – Modernizace budov – Renovare energetică ”GRADINITA DEGETICA”, Str. 
Tarnavelor nr. 22, Municipiul Cluj-Napoca
OJ S 103/2024 29/05/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Municipiul Cluj-Napoca
E-mail: gabriela.todea@primariaclujnapoca.ro
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Renovare energetică ”GRADINITA DEGETICA”, Str. Tarnavelor nr. 22, Municipiul Cluj-
Napoca
Popis: Executie lucrari la obiectivul Renovare energetică ”GRADINITA DEGETICA”, Str. 
Tarnavelor nr. 22, Municipiul Cluj-Napoca. Clarificarile vor fi solicitate cu cel mult 20 de zile 
anterior datei limita de depunere a ofertelor, iar raspunsul consolidat se va publica in ziua 11 
anterior datei limita de depunere oferte. Valoarea cheltuielilor diverse si neprevazute este 
44.798,36 lei fara TVA si nu este inclusa in valoarea estimata a procedurii.
Identifikátor řízení: e3d59f9d-0eea-4078-bbaa-a888e1ae36c1
Interní identifikátor: 4305857 / 843371
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45453100 Modernizace budov

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Default lot
Popis: Renovare energetică ”GRADINITA DEGETICA”, Str. Tarnavelor nr. 22, Municipiul Cluj-
Napoca, conform documentatiei
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45453100 Modernizace budov

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/317788-2024
mailto:gabriela.todea@primariaclujnapoca.ro


317788-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Cluj (RO113)
Země: Rumunsko
Další informace: ”GRADINITA DEGETICA”, Str. Tarnavelor nr. 22, Municipiul Cluj-Napoca

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: PNRR si buget local

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Pretul ofertei
Popis: Pretul cel mai scazut este singurul criteriu

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Municipiul Cluj-Napoca
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Municipiul Cluj-Napoca
TED eSender: Operator SEAP

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 2 147 836,07 RON

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SC KRONOS LIFE CONSTRUCT SRL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF_OF: CAN1127077/CIF: RO 23569472
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 2 147 836,07 RON
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Hodnota subdodávek: 214 783,61 RON
Procento subdodávek: 10



317788-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 472294
Datum uzavření smlouvy: 16/05/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 2 147 836,07 RON
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 2 376 852,77 RON

8. Organizace

ORG-0004
Oficiální název: Municipiul Cluj-Napoca
Registrační číslo: 4305857
Poštovní adresa: Calea Moţilor nr. 3
Obec: Cluj-Napoca
PSČ: 400001
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cluj (RO113)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: Gabriela Todea
E-mail: gabriela.todea@primariaclujnapoca.ro
Telefon: +40 264596030
Fax: +40 264431575
Internetová adresa: https://www.primariaclujnapoca.ro
Profil kupujícího: https://www.e-licitatie.ro
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registrační číslo: 20329980
Poštovní adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Obec: București
PSČ: 030084
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)

mailto:gabriela.todea@primariaclujnapoca.ro
https://www.primariaclujnapoca.ro
https://www.e-licitatie.ro


317788-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Rumunsko
E-mail: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetová adresa: https://www.cnsc.ro
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: Municipiul Cluj-Napoca
Registrační číslo: 4305857_3
Poštovní adresa: Calea Moţilor nr. 3
Obec: Cluj-Napoca
PSČ: 400001
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cluj (RO113)
Země: Rumunsko
E-mail: achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
Telefon: +40 264596030
Fax: +40 264596030
Internetová adresa: https://www.primariamunicipiuluiclujnapoca.ro
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Operator SEAP
Registrační číslo: RO42283735
Poštovní adresa: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Obec: Bucuresti
PSČ: 020976
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bucureşti (RO321)
Země: Rumunsko
Kontaktní místo: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefon: +40 3032997
Internetová adresa: https://www.adr.gov.ro/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-9000
Oficiální název: SC KRONOS LIFE CONSTRUCT SRL
Registrační číslo: RO 23569472
Poštovní adresa: Strada Sfantul Stefan, Nr. 16
Obec: Targu Mures
PSČ: 540566
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mureş (RO125)
Země: Rumunsko
E-mail: georgiana@kronosconstruct.ro
Telefon: +40 731041161
Úlohy této organizace: 

mailto:office@cnsc.ro
https://www.cnsc.ro
mailto:achizitiipublice@primariaclujnapoca.ro
https://www.primariamunicipiuluiclujnapoca.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:georgiana@kronosconstruct.ro


317788-2024 Page 5/5

Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8f98e28d-ca22-42e9-9838-4f56199491aa  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 28/05/2024 12:25:56 (UTC+3) Eastern European Summer Time, 
İstanbul, Mayotte
Datum odeslání oznámení (eSender): 28/05/2024 10:08:14 (UTC+3) Eastern European 
Summer Time, İstanbul, Mayotte
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: rumunština
Číslo zveřejnění oznámení: 317788-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 103/2024
Datum zveřejnění: 29/05/2024


